—

Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский

район
Республики Башкортостан

Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль районыныц

Яцы Карамалы ауыл
советы ауыл билзмэЬе

хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.05.2020 г. № 26

БОЙОРОК
21.05.2020Й.

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

1 .Внести изменения в бюджет сельского поселения Новокарамалинский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год на сумму

200000.00 рублей согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в бюджет сельского поселения Новокарамалинский

сельсовет МР Миякинский район Республики Башкортостан на 2020 год на сумму

75000.00 рублей согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения по соглашению возложить

на начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия» Гайсину Р.Р.

Глава сельского поселения

Приложение I к распоряжению
.\ь 26 от 21.05.2020г.

Расчет на внесение изменений в бюджет администрации сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2020 год

Руб.

Код бюджетной
классификации

(доход)

Код бюджетной
классификации

(расход)

Наименование расходов Всего

\2070503010Y79
1 \6200\150 013-
111210\

\0503\791\17\2\01\S
2472\244\312\РП. 1
68 Л 7.1 \\ 16506\\|013
-111210

Софинансирование
проекта ППМИ по
приобретению
трактора МТЗ 82 с
отвалом для жителей
с.Новые Карамалы
Миякинский район РБ
(со стороны
физических лиц )

100000,00

\2070503010Y79
1\6300\150 013-
111210\

\0503\791\17\2\01\S
2473\244\3 12\РП. 1
68.1 7.1W16506\\|01
3-111210

Софинансирование
проекта ППМИ по
приобретению
трактора МТЗ 82 с
отвалом для жителей
с.Новые Карамалы
Миякинский район РБ
(со стороны
юридических лиц )

100000,00

Итого 200000,00

Приложение 2 к распоряжению
№26 от 21.05.2020г.

Расчет на внесение изменений в бюджет администрации сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет МР Миякинский район РБ на 2020 год

в рублях

Код бюджетной классификации Наименование расходов Всего

\0503\791 \ 17\2\01 \0605 0\244\
349\ФЗ. 131.03.11W16513\\|01
3-111210

Увеличение стоимости прочих
материальных запасов
однократного применения

-75000,00

\0503\791 \17\2\01 \S2471 \244\
312\РП. 168.17.1 \\16506\\|013-
11 1210

Софинансирование проекта
ППМИ по приобретению
трактора МТЗ 82 с отвалом для
жителей с.Новые Карамалы
Миякинский район РБ (со
стороны сельского поселения )

+75000,00

Глава сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
МР Миякинский район И.В.Павлов

Начальник
МКУ «Централизованная бухгалтерия» Р.Р.Гайсина

Исполнитель Шаяхова Е.Р.
Тел.34788 2-12-28